
	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 1. SINIF 
TEMEL TIP BİLİMLERİ II DERS KURULU SINAVINDA DERSLERİN NOT PAYLARI
2018-2019

	

	

	KURUL DERSLERİ
	Ders Saatleri
	Devam Zorunluluğu
	Not Payları

	
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP

	TIP 112
	Biyofizik
	25
	4
	29
	18
	4
	16
	25
	2
	31

	TIP 118
	Tıbbi Biyokimya
	30
	4  
	34
	21
	4
	24
	29
	2
	30

	TIP 119
	Tıbbi Biyoloji
	10
	6
	16
	7
	5
	12
	10
	3
	12

	TIP 120
	Tıbbi Genetik
	27
	6
	33
	18
	4
	22
	26
	3
	27

	KURUL DERSLERİ TOPLAMI
	92
	20
	112
	64
	20
	84
	90
	10
	100
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